' ^ T: 3i#..,;)J ; fr: :,: fli,yjN
cA

APROVADO .
El.,! yollcÀo ililcA , ,i;

E1, ol ,,., a6
.,,, Jo"ztCÀW{RA MUNICIPAL

DE ITruUNGA
LFGISL^NDO CoM o POVO

ffi«^ftuMot*

REQUERIMENTO NO. 1 66/2021

Requer PAvtMENTnçÃO RSrÁlrtCR
PARA nue.losÉ soAREs, JABUTT.

Senhora Presídente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva pasta, que se

digne de empreender esforços quanto a PAVIMENTAçÃO ASFÁLTrcA PARA RUA JOSÉ

SOARES, JABUTI.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação asfáltica das referidas ruas se faz necessária, pois os

moradores sofrem constantemente com lama no período das chuvas e com a poeira,

ocasionando problemas de saúde e também prejudicando a trafegabilidade.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 24 DE

MAIO DE2021,

Atenciosamente,

1e Vice-Presidente da Câmara Municipal de ltaitinga
Vereador DENIS GOMES

RUA foÃo FERRETRA VTANA. 325 - CrNrRo - CEP 61.880-000 - ITAITINGVCE
(85) 3377.1 272 | www.cAMARAlrAlrl NGA.cE.cov.BR